



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.24.2024.KR/24

Juszkowo, 26.06.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 3

(pytania nr 1 - 2)

dotyczy: postępowania pn. Dostawa serwera plików NAS, komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów, akcesoriów komputerowych i oprogramowania biurowego, nr postępowania ZP.271.24.2024.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści laptop z wbudowanymi portami:

1x USB 3.2 pierwszej generacji

1x USB 3.2 Gen 1 (zawsze włączone)

1x USB-C® 3.2 Gen 2 (obsługuje przesyłanie danych, Power Delivery 3.0 i DisplayPort™ 1.4)

1x Thunderbolt™ 4 / USB4® 40 Gb/s (obsługuje przesyłanie danych, Power Delivery 3.0 i DisplayPort™ 1.4)

1x HDMI® 2.1, do 4K/60 Hz

1x gniazdo combo słuchawek/mikrofonu (3,5 mm)

1xEthernet (RJ-45)

1x czytnik kart SD

Obecny zapis sugeruje jednego producenta firmę DELL model Latitude 3540, w związku z tym prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne powyższe porty. Ilość portów zostaje zachowana plus można dodatkowo dołączyć dedykowany adapter z jednego portu C do portu A, aby został zachowany rodzaj wymaganych portów.

Odpowiedź:

Wymagana ilość wszystkich portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania adapterów konwerterów, przejściówek. Tak więc zamawiający oczekuje laptopa wyposażonego w minimum:

3x USB 3.2 typ A (w tym jeden z zasilaniem),

1x USB 3.2 TYP-C z obsługą DP 1.2 i zasilaniem,

port zasilania (nie zajmujący portów USB typ C),

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny - 17 sztuk o wymiarach 78 cm +/- 1 cm? Zawsze podczas określania wymiarów stosuje się margines błędu, w związku z tym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie powyższego marginesu błędu.



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje, aby suma wymiarów obudowy komputera stacjonarnego dostarczanego przez Wykonawcę (opisany w części 2 zamówienia) miała dokładnie wymiarach 78 cm. Zamawiający w SWZ, jak również w odpowiedzi udzielonej w dniu 20.06.2024 r. wskazał, że „Dopuszcza złożenie oferty na komputery w obudowach określanych jako: midi tower, tower pod warunkiem, że suma wymiarów obudowy nie przekroczy 78 cm, mierzona po krawędziach (długość, szerokość, głębokość).”, czyli określił górną granicę sumy wymiarów obudowy. Dolna granica sumy wymiarów obudowy nie była określana.

W celu ułatwienia doboru komputerów opisanych w części 2 zamówienia, które mogą zaoferować wykonawcy, Zamawiający dokonał zmiany SWZ w ten sposób, że dopuści komputery, których suma wymiarów obudowy (długość, szerokość, wysokość) nie przekroczy 80 cm.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.